



Ozorków, 24.03.2016 r.

WYJAŚNIENIA NR 1

Znak sprawy: 2016 / OPK / SAM

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. – dalej zwana Ustawą) Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr rej. 2015/OPK/SAM o udzielenie zamówienia publicznego pn. ” **Dostawa 4 sztuk nowych samochodów dostawczych w formie leasingu operacyjnego**”.

1. Zapytanie wykonawcy:

Samochód dostawczy do 3.5 tony z podwójną kabiną i wywrotką trójstronną z niską zabudową + stelaż ażurowy (1 sztuka)

Poz.8 Reflektory przednie o podwójnej optyce - co Zamawiający rozumie poprzez ten zapis?

Poz. 14 system blokady zapłonu z kodem w kluczyku - czy Zamawiającemu chodzi o immobiliser?

Poz. 29 Zamykany schowek w części deski rozdzielczej, schowek w drzwiach kierowcy i pasażera , półka w kabinie kierowcy, wysuwany uchwyt na dokumenty - czy Zamawiający dopuszcza brak uchwytu na dokumenty?

Poz. 33 Zestaw audio: radi z funkcją Cd i mp3 z bluetooth oraz nagłośnienie przestrzeni – czy Zamawiający dopuszcza radio bez CD?

Poz. 36 popielniczka z zapalniczką na konsoli centralnej oraz uchwyt na telefon komórkowy z gniazdem 12V - czy Zamawiający dopuszcza uchwyt dołożony osobno?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści do postępowania ofertowego pojazdy o poniższych parametrach :

- Poz.8 Pojazd wyposażony w oświetlenie do jazdy dziennej.
- Poz.14 Pojazd wyposażony w immobiliser.
- Poz.29 Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w uchwyt na dokumenty dołożony osobno.
- Poz. 33 Zamawiający dopuszcza radio bez CD.
- Poz. 36. Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w uchwyt na telefon dołożony osobno.

2. Zapytanie wykonawcy:

Samochód dostawczy do 3.5 tony z podwójną kabiną i wywrotką trójstronną z wysoką zabudową - burtą (1 sztuka).

Poz.8 Reflektory przednie o podwójnej optyce - co Zamawiający rozumie poprzez ten zapis?

Poz. 14 system blokady zapłonu z kodem w kluczyku - czy Zamawiającemu chodzi o immobiliser?

Poz. 29 Zamykany schowek w części deski rozdzielczej, schowek w drzwiach kierowcy i pasażera , półka w kabinie kierowcy, wysuwany uchwyt na dokumenty - czy Zamawiający dopuszcza brak uchwytu na dokumenty?

Poz. 33 Zestaw audio: radi z funkcją Cd i mp3 z bluetooth oraz nagłośnienie przestrzeni – czy Zamawiający dopuszcza radio bez CD?

Poz. 36 popielniczka z zapalniczką na konsoli centralnej oraz uchwyt na telefon komórkowy z gniazdem 12V - czy Zamawiający dopuszcza uchwyt dołożony osobno?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści do postępowania ofertowego pojazdy o poniższych parametrach :

- Poz.8 Pojazd wyposażony w oświetlenie do jazdy dziennej.
- Poz.14 Pojazd wyposażony w immobiliser.
- Poz.29 Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w uchwyt na dokumenty dołożony osobno.
- Poz. 33 Zamawiający dopuszcza radio bez CD.
- Poz. 36. Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w uchwyt na telefon dołożony osobno.

3. Zapytanie wykonawcy:

Samochód dostawczy do 3.5 tony z podwójną kabiną i wywrotką trójsronną z wysoką zabudową - burtą + stelaż z osłoną z plandeki (1 sztuka).

Poz.8 Reflektory przednie o podwójnej optyce - co Zamawiający rozumie poprzez ten zapis?

Poz. 14 system blokady zapłonu z kodem w kluczyku - czy Zamawiającemu chodzi o immobiliser?

Poz. 29 Zamykany schowek w części deski rozdzielczej, schowek w drzwiach kierowcy i pasażera , półka w kabinie kierowcy, wysuwany uchwyt na dokumenty - czy Zamawiający dopuszcza brak uchwyty na dokumenty?

Poz. 33 Zestaw audio: radi z funkcją Cd i mp3 z bluetooth oraz nagłośnienie przestrzeni – czy Zamawiający dopuszcza radio bez CD?

Poz. 36 popielniczka z zapalniczką na konsoli centralnej oraz uchwyt na telefon komórkowy z gniazdem 12V - czy Zamawiający dopuszcza uchwyt dołożony osobno?

Poz. 2 Pojazd ma być wyposażony w hak holowniczy z gniazdem – proszę aby Zamawiający ustalił jaki uciąg i typ haka dopuszcza dla tego samochodu

Czy Zamawiający dla tego pojazdu przewidział zabudowę wywrotkę czy skrzynię?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści do postępowania ofertowego pojazdy o poniższych parametrach :

- Poz.8 Pojazd wyposażony w oświetlenie do jazdy dziennej.
- Poz.14 Pojazd wyposażony w immobiliser..
- Poz.29 Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w uchwyt na dokumenty dołożony osobno.
- Poz. 33 Zamawiający dopuszcza radio bez CD.
- Poz. 36. Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w uchwyt na telefon dołożony osobno.
- Poz. 2 Pojazd ma być wyposażony w hak holowniczy dopuszczony przez producenta pojazdu.

Zamawiający przewidział zabudowę typu skrzyniowego.

4. Zapytanie wykonawcy:

Samochód dostawczy do 3.5 tony typu furgon (1 sztuka)

Poz.9 system blokady zapłonu z kodem w kluczyku - czy Zamawiającemu chodzi o immobiliser?

Inne parametry lub wyposażenie (dodatkowe)

Poz. 3 Pojazd ma być wyposażony w hak holowniczy z gniazdem – proszę aby Zamawiający ustalił jaki uciąg i typ haka dopuszcza dla tego samochodu

Parametry techniczne zabudowy – strefy ładunkowej

Poz. 6 tylne drzwi asymetryczne, pełne dwuskrzydłowe - czy Zamawiający dopuszcza drzwi z szybami pełnymi, w pełni przyciemnionymi?

Odpowiedź Zamawiającego:

- Poz. 9 Pojazd wyposażony w immobiliser.
- Poz.3 Pojazd ma być wyposażony w hak holowniczy dopuszczony przez producenta pojazdu.
- Poz. 6 Zamawiający nie dopuszcza drzwi tylnych z szybami.

5. Zapytanie wykonawcy:

Czy zamawiający wydłuży termin dostawy samochodu do 120 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wydłuży termin dostawy do 120dni.

6. Zapytanie wykonawcy:

Samochód dostawczy do 3.5 tony z podwójną kabiną i wywrotką trójstronną z wysoką zabudową - burtą (1 sztuka).

Pkt 6. Czy zamawiający dopuści samochód o wysokości burt 400mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści pojazd o wysokości burt 400mm.

7. Zapytanie wykonawcy:

Samochód dostawczy do 3.5 tony z podwójną kabiną i wywrotką trójstronną z wysoką zabudową - burtą + stelaż z osłoną z plandeki (1 sztuka).

Pkt 3 i 6. Czy zamawiający dopuści samochód o wysokości burt 400mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści pojazd o wysokości burt 400mm.

8. Zapytanie wykonawcy:

Prosimy o ujednolicenie w SIWZ czasu trwania umowy- faktycznie wynosi on 36 miesięcy (35 rat leasingowych + wykup, co daje 36 okres trwania umowy). Proszę o potwierdzenie tego wariantu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje złożenia oferty na 36 miesięcy, czyli 36 równych rat leasingowych. Sposób płatności dokładnie określają zapisy pkt. 21,22, 23 Istotnych Postanowień Umowy.

9. Zapytanie wykonawcy:

Samochód dostawczy do 3,5 tony furgon.

Proszę o określenie ilości miejsc czy samochód ma przewozić kierowcę i pasażera czy kierowcę i 2 pasażerów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje złożenia oferty na pojazd umożliwiający przewożenie kierowcy i pasażera.